



واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس در انتظار تصمیم سازمان خصوصی سازی است
شوت بورسی شدن سرخابی ها به نیمه حریف!
 مسعود سلطانی فر دیروز جمعه در حاشیه افتتاح سالن ورزشی چند منظوره صدرا شهرستان بندرگز (که در غرب استان گلستان قرار دارد) در جمع خبرنگاران سخنرانی کرد. او در این سفر با استاندار گلستان دیدار داشت و به تماشای رقابت اسپها...

گزارش خواندنی «نسل فردا» از گپ و گفت با میهمانان سینمایی فجر
جشنواره های با فیلم های ضعیف و پروتکل های قوی!
 جشنواره فیلم فجر امسال در حالی در اصفهان به کار خود پایان داد که به نسبت سالهای گذشته بابت وجود ویروس کرونا استقبال از اکران فیلم ها بسیار کمتر بود و در مجموع، هفت هزار نفر به دیدن فیلمها رفتند. این عدم استقبال به خاطر وجود ویروس کرونا بود و سالن ها نیز با ظرفیت ۳۰ درصدی خود از علاقه مندان استقبال کردند. امسال خبری از تغییر لحظه آخری برنامه اکران و حتی تغییر لحظه آخری فیلم اکران شده نبود. تغییر محسوس دیگر جشنواره در ساعت آن بود؛ چراکه امسال به دلیل منع رفت و آمد و محدودیت های ناشی از شیوع ویروس کرونا، سانس ها به ظهر و حتی صبح آمدند. با تمام این اتفاقات یازدهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان پس از اکران تمام ۱۶ فیلم بخش اصلی جشنواره به پایان رسید. اما بسیاری از منتقدان و بینندگان فیلمها امسال اکران شده در جشنواره را به نسبت فیلم های سال گذشته ضعیف تر دیدند...

عضو کمیسیون عمران مجلس،
هنوز بعضی از مدارس مان در کانکس یا چادر خلاصه می شود
 اسماعیل حسین زهی عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با «نسل فردا» با اشاره به نایمینی مدارس در مناطق مختلف کشور گفت: چرا هنوز بعد از ۴۰ و اندی سال از انقلاب باید...

کار بورس بازان بعد از تصمیم جدید درباره دامنه نوسان سخت می شود

ناظر امیدوار و کارشناس نگران!

۳۲



کارشناس هشدار می دهند شاید سونامی کرونا در راه است

موج چهارم یا اوج چهارم

موج چهارم کرونا در راه است موجی که با توجه به عدم رعایت پروتکل ها پیش بینی می شود که به زودی شاهد آن باشیم چرا که رنگ شهرها نیز کم کم دارد به سمت نارنجی و قرمز کشیده می شود. متخصصان معتقدند موج چهارم اگر از راه برسد به مراتب سخت تر از موج های اول تا سوم خواهد بود زیرا در فصل زمستان قرار داریم و همزمانی بیماری کرونا با بیماری های آنفلوآنزا و سرماخوردگی بر سختی کار بیش از پیش می افزاید و در این میان اگر همکاری مردم کم رنگ شود رسیدن به موج چهارم دور از انتظار نیست. بررسی ها نشان داده که حساسیت مردم نسبت...

۷

در مراسم افتتاح خط تمام اتوماتیک تولید ماسک پیشرفته N95 با سرمایه گذاری فولاد مبارک که مطرح شد؛

تأثیر نقش استراتژیک فولاد مبارک که در تحریم آن

۶

بررسی تحلیلی دو مقوله متصل در یک حوزه

مهدویت و انتظار در اندیشه استاد مطهری

۷

پیشنهادهای «نسل فردا» برای تعطیلات کرونایی

به روال هفته های پیشین، پیشنهاد اول هفته از طرف ما برای شما خرید قانونی و تماشای خانوادگی و دور همی چند سریال ایرانی است. با تنوع ژانری که این روزها در شبکه نمایش خانگی خودی برقرار است کفه ترازو برای همه سلیقه ها مساوی است. قسمت ۸ از سریال بسیار دیدنی «قورباغه»، اپیزود ۸ از سریال درام «ملکه گدایان»، بخش سوم از سریال کمدی «خوب، بد، جلف» و به یادماندنی ترین اپیزود تاک شوی «همرفیق»، آخرین دیدار با علی انصاریان عزیز.

گوارد یولا به مونیخی ها هم تبریک گفت هم طعنه زد!

زمان و مکان هفتمین قهرمانی را به من خبر بده

بایرن مونیخ موفق شد با پیروزی برابر تیم گرس مکزیک در فینال جام باشگاه های جهان، فاتح هر شش جام در دسترس در تمام رقابت ها در طول یک سال گذشته شود. بایرن مونیخ با قهرمانی در جام باشگاه های جهان، ششمین و آخرین جام موجود در فوتبال باشگاهی...

نخستین اطلاعات از اولین پروژه پس از فیلم «تامل بر انگیز» «مادرا»

«وال» از آقای دارن آرونوفسکی در راه است

«دارن آرونوفسکی» کارگردان فیلم هایی از جمله «متریایی بر یک رؤیا» و «قوی سیاه» به تازگی فیلم جدید خود با عنوان «وال» که با همکاری کمپانی A24 ساخته می شود را معرفی کرد. این اولین همکاری او با یک کمپانی مستقل محسوب می شود. به گزارش ویجیاتو، داستان فیلم وال...

یادداشت

توهین؛ شمایل تغییر یافته در تحریف تاریخ تحریم! این گروهان حدافلی، تمام اصفهان نیست

محمد بندر عباسی / گروه ایران news@nasleforda.net

۱) برای بعضی از هم سن و سال های من خبر ۲۲ بهمن ماه چیز جدیدی نبود. در واقع عقبه تاریخی و سابقه هجمه به یک فرد در داخل نظام و توهین کردن به صورت علنی، ریشه در گذشته هم دارد. همان برخی که به یاد دارند نیمه دوم ریاست جمهوری مرحوم آیتاله «هاشمی رفسنجانی» را همان روزهایی که جریانیه به راه افتاد و پشت برخی شعارها قیام شد تا نقد هاشمی بعد از تخریب وی، به صورت یک جریان شکل بگیرد و ادامه یابد.

۲) حمله به سفارت عربستان در مشهد نیز در سال ۱۳۹۴ نوع دیگری از همین رفتار بود که ۲۰ نفر بازداشت و آفر تیرته شدند و...
 ۳) حالا غائله اصفهان؛ رفتاری که می تردید از سر بی سواد سیاسی و کج فهمی رخ می دهد تا درست در روزی که می شود به برخی فیلمها و عکس های منتشره افتخار کرد و حداقل در این روز خوراک محتوایی برای «بی بی سی»، «ایران اینتر نشنال» و «صدای آمریکا» جور نکرد، همان اندیشه بی سواد سیاسی و کج فهمی در یک جماعت موتور سوار خوراک خبری خوشمزه ای به آن ور آبی ها بدهد. اصفهانی که دهه هاست با دردا تیکت بر خورداری و با سوگ زاینده رودش ساخته، حالا باید قربانی گروهان بی خردی موتور سوارانی بشود. فوجی که آن قدر ندانم کار است که چهره اش را هم نپوشانده چون نیازی ندیده است.

۴) اینکه با دست پس زدن «برجام» و با پیش کشیدن توافق الحاقی، جریان های تندرو و تیزرو که دل خوشی از برجام نداشتند هم در ایران و هم در آمریکا فعال شدند، اتفاقی قابل پیش بینی بود. این جاناسز گویی به یک رئیس جمهور و آنجا بیانیه های جمهوری خواهان کنگره به «بایدن» و هشدار در باره بازگشت به برجام، چه همزمانی جالبی است که هر دو اتفاق در یک روز می افتد! چه تدریجی هماهنگی! اگر برجام این همه بد و به درد نخور است که این همه ترس ندارد!

نیمه جان شدن برجام را پیش از هر جریان تندرویی در ایران و آمریکا «تتانیاهو» به سوره نشسته است و کم مانده وزرای رژیم صهیونیستی و تریبون های فارسی شان به قول خودمان فحش روی بازگشت به برجام بگذارند. به قول «احمدی نژاد» مراقب لاشیم آب را کجا می ریزیم! باور کنید این گروهان حدافلی، همه اصفهان نیست.



در آستانه سفر «پاپ فرانسیس» رهبر کاتولیک های جهان به عراق، هیاتی از واتیکان از حرم حضرت علی (ع) امام اول شیعیان در شهر نجف عراق بازدید کرد. پاپ فرانسیس قرار است از روزهای ۵ تا ۸ مارس سال جاری میلادی سفری ۴ روزه به عراق داشته باشد و در خلال این سفر از شهر ناصربه زادگاه حضرت ابراهیم (ع) بازدید کند.
 منبع: عصر ایران



کانال نسل فردا در تلگرام
 جهت اطلاع از جدیدترین اخبار و مطالبه روزانه روزانه نسل فردا به صورت مجازی به آدرس
<http://telegram.me/nasleforda>
 پیوند کنید.

آگهی مزایده ۹۹/۴

بانک صادرات ایران
مدیریت شعب استان اصفهان

رجوع به صفحه ۳